障第３６６号

令和２年５月２８日

各指定障害児通所支援事業所運営法人代表者様

 （岐阜市所管の施設等を含む。）

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

岐阜県新型コロナウイルス感染症に係る障害福祉サービス確保支援事業費補助金に係

るＱ＆Ａについて

平素より、県の障害福祉政策の推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 令和２年５月２５日付け障第３３７号「岐阜県新型コロナウイルス感染症に係る障害

福祉サービス確保支援事業費補助金の事前協議書の提出について」について、各事業者

様から寄せられたご質問について、別添のとおり回答をお示ししますので、当該補助金

を要望される場合は、ご参照くださいますようお願いいたします。

所 属 岐阜県健康福祉部障害福祉課事業所指導係

係 長 奥 村 担 当 山中・岩垣

電 話 058-272-1111 内 2615・2616

F A X 058-278-2643

E-mail c11226@pref.gifu.lg.jp

mailto:c11226@pref.gifu.lg.jp